令和６年１１月２１日
新入学児童保護者様
目黒区立東山小学校
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　村尾 勝利
新１年生保護者会について

　本日は就学時健康診断にお越しいただき、ありがとうございました。
  新入学児童保護者の皆様におかれましては、来年４月の小学校入学を控えて御準備にあたられていることと存じます。
つきましては、本校に入学予定のお子様がいらっしゃる保護者の皆様を対象に、下記のとおり新１年生保護者会を開催いたします。御多用な時期とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記
　１　　日時　　令和7年１月２８日（火）　受付：午後１時４５分から午後２時まで
開始：午後２時から午後３時３０分まで

２　　場所　　本校体育館

３　　内容　　①学校長あいさつ
②入学を迎えるにあたって
                  　  ・入学の準備、学校生活について
                  　　・通学路について
                    　・健康について
                  　　・諸費用の納入方法などの手続きについて　　など
③質疑応答

４　　持ち物　　上履き、履物入れ、筆記用具を御持参ください。

５　　連絡事項　　①欠席される方は必ず御連絡ください。その際、電話番号をお知らせください。資料以外に御記入いただくものがありますので、後日学校に来ていただくことになります。
②転居や国立・私立小学校入学等のため本校に入学しないことが決まった時点で、その旨を学校と区役所（学校運営課）に御連絡ください。
③他校に入学される方で、本校で受けた就学時健康診断の結果が必要な方は、お渡し
いたしますので御連絡ください。（郵送不可）
④学用品については、保護者会で説明をいたしますので、その後に御準備ください。

【担当】
　副校長　　伊藤　玲奈
村上　千尋
連絡先　03-3719-2694